372, n. 100. Confina con distacco su fosso di  Val  Pignola e 

p.lle. : 538;539;597;41, tutte del foglio 9.Il suddetto  immobile grava 

su area distinta al NCT al Fg. 9,p.lla 370, ente urbano della superficie 

di mq. 318.  

VALORE STIMATO Euro € 134.500,00  (Euro Cento trenta quattro mila 

cinquecento). 

N.B. Immobili : in pessimo stato d'uso e manutenzione ( parte del 

laboratorio è costituita da sola struttura portante in blocchetti di tufo e 

precaria copertura in lamiera ondulata ); allo stato interclusi e quindi senza 

possibilità di accesso;

[...]

dati derivanti da: denuncia di successione 

registrata ad Albano  Laziale  il 28.07.03 al Vol. 372, n. 100. Confina con 

distacco su Via  San Silvestro  e   p.lle. : 598, 599.595 e 601 tutte del 

foglio 31. 

VALORE STIMATO Euro € 4.500,00 ( Euro Quattro mila cinquecento).  – 

Vendita, non soggetta ad IVA , effettuata a corpo e non a misura.  

Legittimità urbanistica non esprimibile. 

L’acquirente, pertanto, come nella vendita “a rischio e pericolo del 

compratore” ex art. 1488 c.c., è avvertito che una volta avvenuto, il

[...]

538;539;597;41, tutte del foglio 9.Il suddetto  immobile grava su 

area distinta al NCT al Fg. 9,p.lla 370, ente urbano della superficie di 

mq. 318.Valore della quota indivisa pari ad ½ dell'intero = € 

269.000,00 : 2 = € 134.500,00. 

VALORE STIMATO  Euro € 134.500,00 (Euro Cento trenta quattro mila 

cinquecento). 

N.B. Immobili  : in pessimo stato d'uso e manutenzione ( parte del 

laboratorio è costituita da sola struttura portante in blocchetti di tufo e 

precaria copertura in lamiera ondulata ); allo stato interclusi e quindi senza 

possibilità di accesso;